[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2012

№ 41 а
	 «Об утверждении проектной документации объекта капитального строительства «Распределительный газопровод низкого давления в с. Черновское 2 очередь»

В соответствии с п.15 ст. 48 Градостроительного Кодекса РФ и на основании  положительного заключения государственной экспертизы от 16.04.2012 г. № 59-1-5-0128-12, выданного КГАУ «Управление государственной экспертизы Пермского края» администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию, включая смету объекта капитального строительства «Распределительный газопровод низкого давления в с. Черновское, 2 очередь», расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, со следующими основными технико-экономическими показателями:

Общий расход газа – 446,1 нм3/час;

Общая протяженность – 5986,0 п.м;

в т.ч. газопровод высокого давления II категории – 479,0 п.м;

       газопровод низкого давления – 5507 п.м;

шкафной газорегуляторный пункт ГРПШ-2а-01-2Н – 1 комплект;

Общая сметная стоимость строительства:

в базисных ценах 2001 г. (без учета НДС) – 1098,68 тыс. руб.;

в уровне цен на 4 квартал 2011 г. (с учетом НДС) – 5881,12 тыс. руб.,

в т.ч. СМР - 4330,42 тыс. руб.;

оборудование – 449,39 тыс. руб.;

прочие затраты – 907,40 тыс. руб.;
в т.ч.,  ПИР – 499,00 тыс. руб.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черновского сельского поселения
 С.М. Кулаков